
 

 

UCHWAŁA NR XXV/283/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) – Rada Miejska w Bieczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7.885,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.885,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 45.302,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49.998,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 100.741,20 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 43.778,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 56.963,20 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 35.243,00 zł; 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu publicznego zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 95.301,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 53.187,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla 

gminnych jednostek oświatowych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 61.698.366,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 57.564.088,36 zł; 

b) dochody majątkowe – 4.134.277,66 zł. 

2. Wydatki budżetu – 61.255.324,02 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7698



1) Wydatki bieżące budżetu – 54.113.559,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 31.989.021,61 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 21.595.177,43 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.393.844,18 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.061.983,50 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17.250.020,77 zł; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 772.534,05 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.040.000,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 7.141.764,09 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych – 126.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu wynoszą 990.296,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 1.433.338,00 zł. 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi nadwyżkę 
budżetu w kwocie 443.042,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę długu. 

§ 3. w uchwale Nr XIV/169/2015 z dnia 28 grudnia 2015 roku Budżet Gminy Biecz na 2016 rok nadaje się 
nowe brzmienie § 3 ust. 3: 

„3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2016 z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 750.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7698



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/283/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Dział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 12 702,15 20 587,15 

 Dochody bieżące w tym: 12 702,15 20 587,15 

 Wpływy z różnych dochodów 11 302,15 6 285,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
1 400,00  

 wpływy z usług  14 302,15 

 RAZEM w tym: 12 702,15 20 587,15 

 dochody bieżące w tym: 12 702,15 20 587,15 

 ze środków pochodzących z UE   

 dochody majątkowe w tym:   

 dochody ze sprzedaży majątku   

 ze środków pochodzących z UE   

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7698



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/283/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Dział 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

Rozdz. 

600 Transport i łączność 41 000,00 41 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 41 000,00 41 000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  41 000,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 41 000,00 

 1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 41 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym: 41 000,00  

 1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 000,00  

710 Działalność usługowa 108 893,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 108 893,00  

 Wydatki bieżące w tym: 108 893,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 108 893,00  

 1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
108 893,00  

750 Administracja publiczna 6 343,80  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 343,80  

 Wydatki bieżące w tym: 6 343,80  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 6 343,80  

 1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
6 343,80  

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00  

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu 

10 000,00  

 
Wydatki bieżące w tym: 

10 000,00  

 
1. Wydatki na obsługę długu 

10 000,00  

801 
Oświata i wychowanie 

500,00 108 335,00 

80101 
Szkoły podstawowe 

 73 250,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

 73 250,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 73 250,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7698



 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 46 200,00 

80104 Przedszkola  4 650,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

 4 650,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 4 650,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 150,00 

 1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 2 500,00 

80110 
Gimnazjum 

 15 400,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

 15 400,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 15 400,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 400,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 5 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 500,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

500,00 500,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

500,00 500,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
500,00  

80148 
Stołówki szkolne 

 8 250,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

 8 250,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 8 250,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 250,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 7 000,00 

80195 Pozostała działalność  6 285,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

 6 285,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 1 028,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 028,00 

 
2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 5 257,00 

852 
Pomoc społeczna 

74 500,00  

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00  

 
Wydatki bieżące w tym: 

30 000,00  

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

30 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7698



85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00  

 
Wydatki bieżące w tym: 

35 000,00  

 
1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

35 000,00  

85295 
Pozostała działalność 9 500,00  

 
Wydatki bieżące w tym: 

9 500,00  

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

4 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 000,00  

 
2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5 500,00  

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

5 500,00 52 000,00 

85305 Żłobki 
 52 000,00 

 
Wydatki majątkowe w tym: 

 52 000,00 

 
Rozbudowa Gminnego Przedszkola o segment żłobka 

 52 000,00 

85395 
Pozostała działalność 5 500,00  

 
Wydatki bieżące w tym: 

5 500,00  

 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych 

5 500,00  

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 1 400,00 

85401 Świetlice szkolne 
 1 400,00 

 
Wydatki bieżące w tym: 

 1 400,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

 1 400,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 400,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 761,00 107 460,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 761,00 2 460,00 

 
Wydatki majątkowe w tym: 108 761,00 2 460,00 

 1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
108 761,00 2 460,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągu ul. Jana Pawła i ul. Załawie  

w Bieczu oraz w m. Racławice 

108 761,00  

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu Biecz, ul. Przedmieście 

 2 460,00 

90002 Gospodarka odpadami 
 105 000,00 

 
Wydatki bieżące w tym:  105 000,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  105 000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 105 000,00 

Razem 355 497,80 310 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7698



 Wydatki bieżące w tym: 205 736,80 255 735,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 149 736,80 250 478,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43 778,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
149 736,80 206 700,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące   

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 500,00 5 257,00 

 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
5 500,00  

 
5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 
Biecz lub planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2016 

  

 6. Obsługa długu publicznego obsługa długu 10 000,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 149 761,00 54 460,00 

 1.wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   

 
2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa, a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
  

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7698



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/283/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan Zmiany 
Plan 

po zmianach 

1 Dochody ogółem w tym: 61 690 481,02 + 7 885,00 61 698 366,02 

 dochody bieżące 57 556 203,36 + 7 885,00 57 564 088,36 

 dochody majątkowe 4 134 277,66  4 134 277,66 

2 Wydatki ogółem w tym: 61 300 626,82 -45 302,80 61 255 324,02 

 wydatki bieżące 54 063 561,73 + 49 998,20 54 113 559,93 

 wydatki majątkowe 7 237 065,09 -95 301,00 7 141 764,09 

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) 389 854,20 + 53 187,80 443 042,00 

4 Przychody budżetu w tym: 1 043 483,80 - 53 187,80 990 296,00 

 kredyty 750 000,00  750 000,00 

 pożyczki 53 187,80 - 53 187,80 0,00 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 
240 296,00  240 296,00 

5 Rozchody budżetu w tym 1 433 338,00  1 433 338,00 

 
spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

(§ 992) 
248 838,00  248 838,00 

 
spłata otrzymanych krajowych kredytów 

(§ 992) 
1 184 500,00  1 184 500,00 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7698



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/283/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 

oświatowych na 2016 rok 

w złotych 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody własne do 
uzyskania ogółem 

Planowane wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na 

koniec 
roku 

Dział Rozdz. Zmiana 
+/- 

Stan Zmiana 
+/- 

Stan 

Szkoła Podstawowa 

w Racławicach 
801 80101 0  4 000  4 000 0 

Zespół Szkół Nr 1 

w Bieczu 
801 80110 0  4 000  4 000 0 

Zespół Szkół Nr 2 

w Bieczu 
801 80101 0  17 000  17 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny 
801 80101 0  5 000  5 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny 
801 80101 0 + 5 000 45 000 + 5 000 45 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny 
801 80110 0  19 000  19 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny 
801 80101 0  15 000  15 000 0 

Gminne Przedszkole 

w Bieczu 
801 80104 0  3 000  3 000 0 

Szkoła Podstawowa 

w Sitnicy 
801 80101 0  2 500  2 500 0 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7698


		2016-12-15T14:17:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




